เวอร์เตอร์ ขนาด ๓๖,๐๐๐ BTU จำนวน ๒ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด ๓๖,๐๐๐ บีทียู จำนวน ๒ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามแพลตินั่ม ซิสเต็ม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๒๖,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ดร.เกรียงไกร อรุโณทยานันท์ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ดร.เกรียงไกร อรุโณทยานันท์)

ผู้ช่วยคณบดี ปฏิบัติการแทน